
Protokół z II sesji Soleckiej Rady Seniorów 

20 marca 2025 r. 

Punkt 1 

Otwarcie sesji i sprawdzenie kworum 

 Przewodnicząca SRS Natalia Błaszczyk- otworzyła II sesję Soleckiej Rady Seniorów 

Powitała  Radnych SRS, Burmistrza  Pana Adama Michalaka, Zastępcę Burmistrza Panią Kingę 

Rubaszewską, Sekretarza Gminy Panią Magdalenę Rudną Plewę, Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim Dariusza Chojnackiego oraz wszystkich zaproszonych gości. 

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczyło 12 radnych (co stanowi 

kworum). 

Zamknięcie punktu 1. 

Punkt 2 

Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodnicząca SRS Natalia Błaszczyk- porządek obrad został przesłany radnym wraz z 

materiałami, celem zapoznania się. 

Kto z radnych jest za przyjęciem porządku obrad? 

Za przyjęciem porządku obrad było 12 radnych. 

Zamknięcie punktu 2. 

Punkt 3 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji Przewodniczącej 

Soleckiej Rady Seniorów. 

Przewodnicząca SRS Natalia Błaszczyk - przedstawiła projekt uchwały 

Przewodnicząca - Kto z radnych jest za podjęciem w/w uchwały?  

- za- 10 głosów, 

- przeciw- 0 głosów, 

- wstrzymało się- 2 głosów. 

Za podjęciem uchwały było 10 radnych. 



 

Uchwała została podjęta. 

Zamknięcie punktu 3. 

Punkt 4 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Soleckiej Rady Seniorów. 

Zgodnie ze statutem, dalszą część sesji prowadziła Wiceprzewodnicząca Soleckiej Rady 

Seniorów- Radna Maria Mikołajczak, do czasu wyboru nowego Przewodniczącego. 

Wiceprzewodnicząca Maria Mikołajczyk- zgodnie ze statutem, wybór Przewodniczącego 

rady następuje w drodze jawnego głosowania. Poprosiła o  zgłaszanie kandydatury na 

Przewodniczącego Rady. 

Każdy kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

Na wniosek Burmistrza Solca Kujawskiego Adama Michalaka oraz Sekretarza Gminy 

Magdaleny Rudnej Plewy nastąpiła w przerwa w obradach (od. godz. 13.20- 14.00).  Obrady 

zostały wznowione o godz. 14.00. 

Zgłoszone kandydatury: 

Małgorzata Michalak, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Wiceprzewodnicząca SRS Maria Mikołajczyk - Kto jest za kandydaturą radnej Małgorzaty 

Michalak? 

- za- 11 głosów 

-  przeciw 0 głosów 

- wstrzymało się- 1 glos 

Wiceprzewodnicząca SRS Maria Mikołajczyk- odczytała projekt uchwały i następnie 

zapytała  

kto z radnych jest za podjęciem w/w uchwały? 

- za- 11 głosów, 

- przeciw- 0 głosów, 

- wstrzymało się- 1 głos. 



Za podjęciem uchwały było 11 radnych. 

Uchwała została podjęta. 

Dalsze obrady posiedzenia przejęła nowo wybrana Przewodnicząca Soleckiej Rady Seniorów 

Radna Małgorzata Michalak. 

Punkt 5 

Sprawy różne- wolne głosy i wnioski. 

Przewodnicząca SRS Małgorzata Michalak- Kto z radnych  lub zaproszonych gości chce 

zabrać głos? 

Burmistrz Solca Kujawskiego Adam Michalak- podziękował radnym za udział w sesji, oraz 

za wybór nowego Przewodniczącego. Zapewnił, że władza i Urząd dołoży wszelkich starań, 

aby Rada stała się miejscem, gdzie każdy będzie mógł znaleźć wsparcie, zrozumienie  

i możliwość działania. Dodał, że razem możemy zbudować jeszcze lepszą przyszłość dla 

naszych seniorów. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim Dariusz Chojnacki- zachęcił 

wszystkich radnych do aktywnego angażowania się w dialog z członkami Rady Seniorów.  

Zaapelował do Radnych o otwartość, empatię i chęć współpracy, oraz zapewnił że Rada 

Miejska w Solcu Kujawskim służy pomocą i wsparciem. 

Zamknięcie punktu 5. 

Punkt 6 

 Zamknięcie obrad 

Przewodnicząca SRS Małgorzata Michalak- Panie i Panowie zamykam obrady II sesji 

Soleckiej Rady Seniorów. 
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